АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.01.2012 № 21-адм

О регистрации Устава

территориального обществен-

ного самоуправления «Холм

Георгиевской Церкви»

Рассмотрев обращение уполномоченного учредительным собранием граждан ТОС «Холм Георгиевской Церкви» города Смоленска М.А. Денисовой о регистрации Устава территориального общественного само​управления «Холм Георгиевской Церкви» от 01.11.2011, руководствуясь Феде​ральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Смолен​ска, Положением о территориальном общественном самоуправлении в городе Смоленске, утвержденным решением 47-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 28.09.2007 № 650,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Зарегистрировать прилагаемый Устав территориального общественно​го самоуправления «Холм Георгиевской Церкви», утвержденный учредитель​ным собранием граждан, проведенным в форме заочного голосования с 26.01.2011 по 30.01.2011.

2. Комитету по местному самоуправлению Администрации города Смо​ленска (В.А. Соваренко) внести сведения о регистрации Устава территориаль​ного общественного самоуправления «Холм Георгиевской Церкви» в Реестр за​регистрированных Уставов территориального общественного самоуправления в городе Смоленске под № 6.

3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Адми​нистрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить соответствующие сведения в электронном виде в Реестре зарегистрированных Уставов террито​риального общественного самоуправления в городе Смоленске на официальном сайте Администрации города Смоленска.

Глава Администрации

города Смоленска                                                                                  Н.Н. Алашеев